
平成２４年７月吉日 

 

高松・東讃地区 第４種委員会登録チーム 

代表者・チーム連絡責任者 各位 

 

(社)香川県サッカー協会 第４種委員会 

高松・東讃地区事務局 

  

2012 ポカリスエット U-12サッカーリーグ in香川県後期全県リーグ 

大会参加意思確認について 

 

 

時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。 

平素より、当委員会の活動につき、種々ご理解ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

  

さて、『2012ポカリスエットＵ－１２サッカーリーグ in香川県 前期リーグ』も残り１

ヶ月あまりとなりました。 

今後、前期地域リーグの結果により１０月より開催されます（Ｕ－１１の部は１２月よ

り）後期全県リーグのカテゴリー分けが決定いたします。 

つきましては、後期全県リーグへの参加意思確認書（別添：2012ポカリ後期全県リーグ

参加意思確認書）をお送りいたしますので、記載例を参照していただき、必要事項をご記

入の上（参加資格等につきましては、別添ファイルの大会要項・Ｑ＆Ａ等をよくご覧くだ

さい。）、７月２７日(金)※必着 下記アドレスまでメールにて返信お願いいたします。 

（期限までに、返信いただけないチームにつきましては、受け付けできない場合がありま

すので、ご了承ください。） 

前期に参加されたチームは、後期も続けて参加されるよう、また、後期リーグからの新

規参加も受け付けいたしますので、よろしくお願いいたします。 

（ただし、新規参加チームは３部リーグでの出場となり、ブロック順位も決定いたします。） 

 

なお、後期全県リーグ開催に先立ち、ブロック分け抽選会を８月１８日(土)に開催予定

です。日程、会場等につきましては、近日中にご案内いたします。 

  

 

                       高松・東讃地区第４種委員会事務局 長谷山 

返信メールアドレス：hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp 


